	BAŞVURU ÖN DEĞERLENDİRME SONUÇ TOPLANTI TUTANAĞI

	
	
	
	
	
	
	
	

	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulumuz Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü, Makine  Programında Öğretim Görevlisi  olarak görevlendirilmek üzere 1002 kadro numaralı ile 25.12.2018 tarihinde ilan edilen bir (1) öğretim görevlisi kadrosuna başvuran adayların “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına  Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hükümleri çerçevesinde başvuru dosyalarının incelenebilmesi için; 15.01.2019 tarihi saat 10:00'da Yüksekokulumuz toplantı salonunda jüri üyeleri toplanmış olup,  müracaat eden ( 2 ) adaya ait başvuru evrakları incelenerek başvuruları, kabul edilen ve edilmeyen adayların durumlarını gösteren gerekçeleri açık olarak aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

	
	
	
	
	
	
	
	

	  1002 Kadro Numaralı İlan Edilen Kadro Başvuruları

	S. No
	Adayın Adı Soyadı
	KABUL                                                                                                                                                                                                                                                                          RED
	KABUL/RED NEDENİ

	1
	Beytullah BAŞEĞMEZ
	KABUL
	Başvuru Şartlarını Sağlaması

	2
	Fevzi HORZUM
	RED
	İlgili Yönetmeliğin ,8/2  maddesinde "postadaki gecikmeler nedeni ile ilanda belirtilen süre içinde yapılmayan başvurular dikkate alınmaz "ibaresinden dolayı, son başvuru tarihi olan 10.01.2019 tarihinden sonra, başvuru müracat dosyasının  11.01.2019 tarihinde Yüksekokulumuza posta yolu ile gelmiş olması. 









	ÖN DEĞERLENDİRME FORMU

	(MESLEK YÜKSEKOKULLARI İÇİN)

	
	
	
	
	
	
	
	

	Üniversitemiz tarafından  25.12.2018 tarihinde ilan edilen öğretim görevlisi kadrosuna başvuran adayların 9 Kasım 2018 tarih ve 30590sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına  Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esasalar Hakkında Yönetmelik" in  10. Maddesi (Madde 10- Sınav jürisi; başvuran adaylar arasından ilan edilen kadro sayısının on katına kadar adayı, meslek yüksekokullarında bu kadrolarda istihdam edilecekler de dâhil olmak üzere bu Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadrolarında ALES puanının %40’ını ve yabancı dil puanının %60’ını; bu Yönetmelik kapsamındaki diğer kadrolarda ALES puanının %60’ını ve yabancı dil puanının %40’ını; meslek yüksekokullarına müracaatlarda ise ALES puanının %70’ini ve lisans mezuniyet notunun %30’unu dikkate alarak belirler ve kadro ilanında belirtilen internet adresinde ilan eder. Bu sıralamaya göre son sırada aynı puana sahip birden fazla adayın olması halinde, bu kişilerin tamamı sınava çağrılır. Başvuru sayısının ilan edilen kadronun on katından az olması halinde, adayların tamamı giriş sınavına alınır.) uyarınca yapılan ön değerlendirmeye ilişkin 1002 kadro numaralı ilana ait  tutanaktır. 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Birimi
	
	: TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
	
	

	Bölümü
	
	: Makine ve Metal Teknolojileri
	
	

	Programı
	
	: Makine 
	
	

	Kadro Ünvanı
	
	: Öğretim Görevlisi
	
	

	Kadro Derecesi
	
	: 3
	
	

	Kadro Adedi
	
	: 1
	
	

	Ön Değerlendirmenin Yapıldığı Tarih
	
	: 15.01.2019
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	BAŞVURAN ADAYLARA AİT ÖN DEĞERLENDİRME  LİSTESİ

	
	
	
	
	
	
	
	

	Sıra No
	Adı ve Soyadı
	ALES
	Lisans Mezuniyet
	(A+B)                                                                                                                                                                                                                                                           Ön Değerlendirme Notu

	
	
	Puan
	(A) Puanın % 70'i
	Not Ortalaması
	(B) Not Ortalamasının % 30'u
	

	
	
	
	
	4'lük Sistem
	100'lük Sistem
	
	

	1
	Beytullah BAŞEĞMEZ
	81,217
	56,852
	3,32
	84,13
	25,24
	82,091




	ÖN DEĞERLENDİRME FORMU

	(MESLEK YÜKSEKOKULLARI İÇİN)

	
	
	
	
	
	
	
	

	     Üniversitemiz tarafından  25.12.2018 tarihinde ilan edilen öğretim görevlisi kadrosuna başvuran adayların 9 Kasım 2018 tarih ve 30590sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına  Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esasalar Hakkında Yönetmelik" in  10. Maddesi (Madde 10- Sınav jürisi; başvuran adaylar arasından ilan edilen kadro sayısının on katına kadar adayı, meslek yüksekokullarında bu kadrolarda istihdam edilecekler de dâhil olmak üzere bu Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadrolarında ALES puanının %40’ını ve yabancı dil puanının %60’ını; bu Yönetmelik kapsamındaki diğer kadrolarda ALES puanının %60’ını ve yabancı dil puanının %40’ını; meslek yüksekokullarına müracaatlarda ise ALES puanının %70’ini ve lisans mezuniyet notunun %30’unu dikkate alarak belirler ve kadro ilanında belirtilen internet adresinde ilan eder. Bu sıralamaya göre son sırada aynı puana sahip birden fazla adayın olması halinde, bu kişilerin tamamı sınava çağrılır. Başvuru sayısının ilan edilen kadronun on katından az olması halinde, adayların tamamı giriş sınavına alınır.) uyarınca yapılan ön değerlendirmeye ilişkin 1002 kadro numaralı ilana ait  tutanaktır. 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Birimi
	
	: TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
	
	

	Bölümü
	
	: Makine ve Metal Teknolojileri
	
	

	Programı
	
	: Makine 
	
	

	Kadro Ünvanı
	
	: Öğretim Görevlisi
	
	

	Kadro Derecesi
	: 3
	
	

	Kadro Adedi
	
	: 1
	
	

	Ön Değerlendirmenin Yapıldığı Tarih
	: 15.01.2019
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	ÖN DEĞERLENDİRME SONUCUNDA GİRİŞ SINAVINA GİRMEYE HAK KAZANAN ADAYLARA AİT LİSTE

	
	
	
	
	
	
	
	

	Sıra No
	Adı ve Soyadı
	ALES
	Lisans Mezuniyet
	(A+B)                                                                                                                                                                                                                                                           Ön Değerlendirme Notu

	
	
	Puan
	(A) Puanın % 70'i
	Not Ortalaması
	(B) Not Ortalamasının % 30'u
	

	
	
	
	
	4'lük Sistem
	100'lük Sistem
	
	

	1
	Beytullah BAŞEĞMEZ
	81,217
	56,852
	3,32
	84,13
	25,24
	82,091




[bookmark: _GoBack]GİRİŞ SINAV TARİHİ VE YERİ
GİRİŞ SINAV TARİHİ 	: 21/01/2019
SINAV YERİ			: Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 105 Numaralı Derslik
SINAV SAATİ		: 14.00
